J

ДДМИНИСТРДЦИЯ КРДСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от al2. 0J.lO/! Nь n3
пос.Стрелка

об организации деятельности ярмарки на территории
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

В целях ре€LJIизации полномочий администрации Краснострелъского

сельского поселения Темрюкского района по созданию условий для

обеспечения жителей поселения услугами торговли, в соответствии с

Федеральным Законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ <Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, законом

Краснодарского края от 1 марта 2011 года Ns 2195-кЗ коб организации

деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленньiх

выставок-ярмарок на территории Краснодарского края) п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать на территории оптово - розничной площадки

ооо <<ИркАна)> универс€шьную розничн}iю ярмарку на 18 торговых мест,

1.г. Определить организатором ярмарки общество с ограниченной

ответственностью <иркдна) в лице генерального директора Власенко Романа

Владимировича.
1.2. Юридический (почтовый) адрес, телефон: з53539, Краснодарский

край, Темрюкский район, пос.Стрелка, ул"Чапае ва, 29, тел. 8(9 1 4)87 8з 625 "

2. Наименование и вид ярмарки: Универсальная розничнЕш ярмарка"

3. Место цроведения ярмарки: Краснодарский край, Темрюкский район,
пос.Стрелка, ул.Ч апаева, 29 .

i. Срок и время проведения ярмарки: с 2 марта 201.9 года по

31 декабря2Ot9 года с 8-00 до 21-00 часов ежедневно,

5. Рекомендовать генераJIьному директору ооо <<ИркАна>> Власенко

Роману Владимировичу:
1) принrIть соответствующие меры по охране общественного порядка

во время проведения ярмарки;
2) организовать ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными

постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

6 марта 2011з года J\Ъ 208 коб установлении требованиЙ к организациИ

выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на

ярмарках, выставках_ярмарках на территории Краснодарского края;

3) обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением

норм и правил шожарной безопасности, охраны ОбЩеСТВеННОГО IIОРЯДКа,

санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

2

4) обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Отделу имущественно - правовых отношений администр ации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать постановление (Об организации деятелъности
ярмарки на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
раЙона> в периодическом печатном издании гЕIзете Темрюкского района
<<Таманъ>>, офици€Lпьно опубликовать (разместить) на официалъном сайте
муниципаJIьного образования Темрюкский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет)>, а также р€Lзместить на официальном
сайте администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района.

7" Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опублико вания.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского райо С.А. Глущенко